
BOE núm. 207 Martes 30 agosto 2005 29821

4 Jefe/a Sección de Gestión Académica de la Facultad de Filología. GÓMEZ FRAILE, M.ª del Pilar. 0252652035 A7405
5 Jefe/a Sección de Gestión Académica de la E.T.S.I. Industriales. RODRÍGUEZ PALACIOS, Fernando. 1171028346 A1135
6 Jefe/a Sección de Gestión Académica de la E.T.S.I. Informática. RODRÍGUEZ TEJEDOR, María Teresa. 5028999613 A7405
7 Jefe/a Sección de Calidad. LARIOS FUERTES, María Elvira. 0537934568 A7405
8 Jefe/a Sección de Representación de Profesores Tutores. MILLÁN ESPARZA, María Teresa. 1714746124 A7405
9 Jefe/a Sección de Administración de Biblioteca. IGLESIA LÓPEZ, Vicenta María de la. 5041930346 A7405

10 Jefe/a Sección de Sección de Archivo. DÍEZ CHENEL, Yolanda. 5029639746 A7405
11 Jefe/a Sección de Coordinación de Producción. MATEOS ARANZUEQUE, Pilar. 0039064902 A7405
12 Jefe/a Sección de Compras. MIGUEL SANTOS, María Petra de. 5003381346 A7405
13 Jefe/a Sección de Gestión de Permisos y Licencias de Investigación. SÁNCHEZ ORTEGA, María Dolores. 0750835957 A7405
14 Jefe/a Sección del CUID. RODRÍGUEZ MATEOS, Mercedes. 0069350146 A7405
15 Jefe/a Sección de Gestión Económica de Doctorado. TORRUBIAS MARTÍN, Juan Pablo. 0656424857 A7405

N.º 
orden 
convo-
catoria

Puesto de trabajo Apellidos y nombre N.º Registro Personal

    

 14698 RESOLUCIÓN de 8 de agosto de 2005, de la Univer-
sidad Nacional de Educación a Distancia, por la que 
se nombran funcionarios de carrera de la Escala de 
Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de esta 
Universidad.

En cumplimiento de lo previsto en las bases 9.4 y 9.5 de la Reso-
lución de 1 de septiembre de 2004 («Boletín Oficial del Estado» de 1 
de octubre), por la que se convocan pruebas selectivas para la provi-
sión de plazas vacantes en la Escala de Ayudantes de Archivos, 
Bibliotecas y Museos de esta Universidad, vista la propuesta del Tri-
bunal calificador y verificada la concurrencia de los requisitos exigi-
dos en la convocatoria.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones legalmente conferi-
das, ha resuelto:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera de la Escala de Ayu-
dantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad Nacional 

de Educación a Distancia a los aspirantes que se relacionan en el 
anexo que se acompaña a esta Resolución, colocados por orden de 
puntuación.

Segundo.–La toma de posesión como funcionarios de carrera se 
producirá en el plazo de un mes, a contar desde la publicación del 
nombramiento, debiendo para ello presentarse en la Sección de Per-
sonal de Administración y Servicios.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante la Exce-
lentísima y Magnífica Señora Rectora de esta Universidad, en el plazo 
de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o recurso 
contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Adminis-
trativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente a su publicación.

Madrid, 8 de agosto de 2005.–La Rectora, María Araceli Maciá 
Antón. 

ANEXO

Sistema de promoción interna

N.I.F. Apellidos y nombre Universidades Localidad

    
11817400-T Contreras Navarro, Hugo María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . . . . Madrid.
51340298-C Galván Coronado, María Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . . . . Madrid.
00831946-J Trujillo Ros, Ana Belén  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . . . . Madrid.

Sistema de acceso libre

N.I.F. Apellidos y nombre Universidades Localidad

    
00411173-W Hernández Urizar, Elodia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . . . . Madrid.
70801973-S Moreno Pulido, Alexis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . . . . Madrid.
50833276-X Sanz Calama, María Flora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . . . . Madrid.
09008016-C Tejada Carrasco, Beatriz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . . . . Madrid.
02630673-W Bernal Fernández, Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . . . . Madrid.
50197022-M Corral Trullench, Carolina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . . . . Madrid.

 14699 RESOLUCIÓN de 16 de agosto de 2005, de la Univer-
sidad de Murcia, por la que se nombran Profesores 
Titulares de Universidad.

Vistas las propuestas elevadas por las Comisiones evaluado-
ras de los concursos de acceso convocados por Resolución de esta 
Universidad de fecha 14 de abril de 2005 («Boletín Oficial del 
Estado» de 3 de mayo) y de acuerdo con lo que establece el 
artícu lo 65 de la Ley Orgánica 6 /2001 de 21 de diciembre, de 
Universidades.

Este Rectorado ha resuelto nombrar a los concursantes que se 
relacionan a continuación:

D. Fernando Felipe Jiménez Sánchez, Profesor Titular de Universi-
dad en el área de conocimiento «Ciencia Política y de la Administración», 
adscrita al Departamento en constitución de la Universidad de Murcia.

D. Luis José Ramiro Fernández, Profesor Titular de Universidad 
en el área de conocimiento «Ciencia Política y de la Administra-
ción», adscrita al Departamento en constitución de la Universidad 
de Murcia.

Murcia, 16 de agosto de 2005.–El Rector, José Ballesta Germán. 


